
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
19 18 1 7 8 10

15

╳

11
1
12

4
15

5 9 10 Auszeit

0:3
5:15

Ende
20:29 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 31 15 10 2

25

4
20

9
24

10
25

17 18 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:32 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 5 31 15 10

251
15:9

╳

15
5
21

11
25

12 13 14 Auszeit

15:13

Ende
20:56 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
1 7 8 10 19 18

1722
1:11

0
14

1
17

3 5 6 7 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:59 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
18 1 7 8 10 19

1322
5:12

╳

11
2
13

4 6 7 8 Auszeit

6:16

Ende
21:20 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 31 15 1 2

259
18:7

3
24

7
25

12 16 19 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

B  Mönchengladbacher TV II vs. Rheydter TV A
Spiel 19 10.11.2022 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Mönchenglad… 8/14
1 Krichel, Jessica X
2 Brünner, AnnaFrieda X
5 Luttkus, Hannah X
7 Ihaya, Yui X
9 Kaczmarek, Marlen X

10 Beies, Csilla X
15 Eder, Vania Luise X
31 Turzynska, Marta X
B  Libero
B  Offizielle
T Zourmba, Ahmadou E

C

A  Rheydter TV 7/14
1 Schroter, Luca X
7 Khachic, Talar X
8 Altun, IremDilek X

10 Güngör, Seren X
18 Tillmanns, Yvonne X
19 Schulz, Annika X
22 Jegatheeswaran, Mithra X
A  Libero
A  Offizielle
T Rolfes, Manfred

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Schiedsrichter leider spontan wegen Corona ausgefallen, daher keine Lizenz beim 
Ersatz 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Mönchenglad…
Rheydter TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 15 0 0 2
1 1 1 25 2 24 17 0 1 1
0 1 1 25 3 21 13 0 1 1

4
5

1 2 3 75 74 45 0 2 4
Start: 20:00 Ende: 21:20 Dauer: 1:20

Sieger: Mönchengladbacher TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langen, Arnd 1
2 Wiek, Roland 2

Schreiber 3
Schr. Gruschka, Maja 4

Assist. Luttkus , Michaela

Dokument erstellt: 10.11.2022 21:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


