

## Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

B Mönchengladbacher TV II vs. Rheydter TV A

Spiel 19

10.11.2022 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



	_			S		art :00	(A	Rhe	ydter 1	ΓV	R		de :29	В	Mönc	hengla	ıd	S					
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		
5	Sta	tartaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		<b>A</b>	19	18	1	7	8	10	4 -	7	5	31	15	10	2	0.	ŀ
Aufstellung		Spielernr.		ı							] 15							25					
ufste	Auswechsel- spieler	Cn	ielstand	Z																			
A		Spi	eistailu																				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 11	1 12	4 15	5	9	10	0:3 5:15		9 24	10 25	17	18	19	Auszeit					

S		art :32	В	Möncl	nengla	d	R	En 20:	de :56	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	5	31	15	10		1	7	8	10	19	18	
Т						1	25		22					17
Z						15:9			1:11					]
2	χţ	5	11 25	12	13	14		0	1	3	5	6	7	Auszeit
2	15	21	25)				15:13	14	17)					14:19

	1			S		tart :59	A Rheydter TV			R		de :20	B Mönchenglad				s	
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung			18	1	7	8	10	19		7	5	31	15	1	2	
in in		Spielernr.		ı			22				13					9		25
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			5:12									18:7			
Ā	•	S)	neistanu															
		1.	5.	2	X,	2 13)	4	6	7	8	Auszeit	3	7	12	16	19	21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	ग्र					6:16	24	25)					

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

T Zourmba, Ahmadou

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	•											

B	Mönchenglad	8/14	(A)	Rheydter TV 7	/14		
1	Krichel, Jessica	Χ	1	©Schroter, Luca	Х		
2	Brünner, AnnaFrieda	Χ	7	Khachic, Talar	Х		
5	Luttkus, Hannah	Χ	8	Altun, IremDilek	Х		
7	Ihaya, Yui	Χ	10	Güngör, Seren	Х		
9	Kaczmarek, Marlen	Χ		Tillmanns, Yvonne	Χ		
10	Beies, Csilla	Χ	19	Schulz, Annika	Χ		
15	Eder, Vania Luise	Χ	22	Jegatheeswaran, Mithra	Χ		
31	© Turzynska, Marta	X	(A)	Libero			
B	Libero		(A)	Offizielle			
B	Offizielle	T	Rolfes, Manfred				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2. Schiedsrichter leider spontan wegen Corona ausgefallen, daher keine Lizenz beim Ersatz

	Ergebnisse												
N	∕lör	( nch	B engl	ad	Rheydter TV (A)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0	0	1	25	1	29	15	0	0	2				
1	1	1	25	2	24	17	0	1	1				
0	1	1	25	3	21	13	0	1	1				
				4									
				5									
1 2 3 75 74 45 0 2 4													
St	Start: 20:00 Ende: 21:20 Dauer: 1:20												
Sie	Sieger: Mönchengladbacher TV II 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Langen, Arnd	1					
2	Wiek, Roland		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Gruschka, Maja		4				
Assist.	Luttkus , Michaela						

Dokument erstellt: 10.11.2022 21:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de